様式第４６（第６６条及び第１２０条関係）

託送供給約款制定不要承認申請書
年　　月　　日

　　　　　　　　　　殿
住所
氏名（名称及び代表者の氏名）

ガス事業法第４８条第１項ただし書（同法第７６条第１項ただし書）の規定により、次のとおり託送供給約款を定める必要がないものとして承認を受けたいので申請します。
	託送供給約款を定める必要が無い理由
	[bookmark: _GoBack]ガスメーターの取付数が１５万個未満であって、自ら維持し、及び運用する導管が、他のガスを供給する事業を営む者が維持し、及び運用する導管に連結していないため

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。